„Przebudowa drogi powiatowej Wielogłowy – Ubiad wraz z budową chodnika, oświetlenia ulicznego i sieci kanalizacyjnej”

WPR.271.5.2022
                                                                                       Chełmiec, dnia 03.02.2022 r.
Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 2 dla zadania „Przebudowa drogi powiatowej Wielogłowy – Ubiad wraz z budową chodnika, oświetlenia ulicznego i sieci kanalizacyjnej”
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. ), Zamawiający przekazuje treść zapytań bez ujawniania źródła, wyjaśnia oraz udostępnia informacje na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Pytanie:
Specyfikacja warunków zamówienia, Rozdział III – opis przedmiotu zamówienia pkt. 5.10: Proszę o wyjaśnienie następującego zapisu: „(…) wszystkie dokumenty i opracowania niezbędne do realizacji inwestycji”  - Proszę o doprecyzowanie i wyszczególnienie jakie opracowania i dokumenty Zamawiający wymaga w ramach tego zapisu?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w trakcie inwestycji może wystąpić konieczność opracowania dodatkowych dokumentów, które nie są znane na tym etapie np. w przypadku planowanego przez Wykonawcę wyłączenia ruchu drogowego na czas robót konieczne będzie sporządzenie projektu zmiany czasowej organizacji ruchu itp. Zamawiający nie ma wpływu na przebieg prac budowlanych w związku z czym nie jest w stanie podać dokładnych dokumentów jakie mogą okazać się potrzebne do realizacji inwestycji. 
Pytanie:
Proszę o informację, czy Zamawiający jest w posiadaniu projektu technicznego jeżeli jest wymagany?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgłoszenie robót budowlanych zostało dokonane na podstawie obowiązujących przepisów Ustawy Prawo Budowlane, kiedy projekty techniczne nie były jeszcze wymagane. W dokumentacji projektowej tj. projekcie budowlanym zawiera się opis techniczny. 
Pytanie:
Proszę o informację, czy Zamawiający na swój koszt zleci wykonanie ewentualnych projektów zamiennych i uzyska zmianę stosownych pozwoleń?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami umowy Wykonawca zobowiązany jest wykonać roboty budowlane w ten sposób by zapewnić uzyskanie w imieniu Zamawiającego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie dokumentu pozwalającego na użytkowanie obiektu (przyjmując nawet na siebie obowiązek zmiany dokumentacji projektowej w imieniu zamawiającego, a co za tym idzie zmiany pozwolenia na budowę, gdy wystąpi taka konieczność). W związku z powyższym wszelkie zmiany wydanych pozwoleń należą do obowiązków Wykonawcy.
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